

Kernehuse Kibæk ApS
Møllegården 83, 6933 Kibæk

CVR-nr. 11 57 15 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

John Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kernehuse Kibæk ApS Møllegården 83 6933 Kibæk
	Telefon: 97191896 E-mail: Kernehuse@Post.tele.dk
	CVR-nr.: 11 57 15 81 Stiftet: 13. november 1987 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Reinhold Østergård
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	J. Østergård Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere været udførelse af tømrer/snedkerarbejde for fremmed regning samt salg af totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud på t.kr. 600 fra moderselskabet for at styrke egenkapitalen. Tilskuddet er indregnet under frie reserver..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	305.374	398.645
1 Personaleomkostninger	-921.695	-850.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.945	-2.808
Driftsresultat	-643.266	-454.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.388	19.043
Andre finansielle indtægter	10.473	10.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.603	-98.736
Resultat før skat	-713.008	-524.306
3 Skat af årets resultat	154.538	114.810
Årets resultat	-558.470	-409.496
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-558.470	-409.496
Disponeret i alt	-558.470	-409.496

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.780	54.725
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.780</u>	<u>54.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.780</u>	<u>54.725</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.745	61.571
Fremstillede varer og handelsvarer	354.759	354.759
Varebeholdninger i alt	<u>360.504</u>	<u>416.330</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.035.319	1.299.693
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	982.825	912.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.157.471	935.181
Udskudte skatteaktiver	167.384	133.614
Andre tilgodehavender	65.615	0
Periodeafgrænsningsposter	31.258	17.873
Tilgodehavender i alt	<u>3.439.872</u>	<u>3.299.186</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.800.376</u>	<u>3.715.856</u>
Aktiver i alt	<u>3.835.156</u>	<u>3.770.581</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	191.422	149.892
Egenkapital i alt	391.422	349.892
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	944.809	143.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.148	164.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.773.305	2.435.239
Anden gæld	667.472	677.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.443.734	3.420.689
Gældsforpligtelser i alt	3.443.734	3.420.689
Passiver i alt	3.835.156	3.770.581

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-40.612	159.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	-409.496	-409.496
Tilskud fra moderselskab	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	149.892	349.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-558.470	-558.470
Tilskud fra moderselskab	0	600.000	600.000
	<u>200.000</u>	<u>191.422</u>	<u>391.422</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	815.550	738.157
Pensioner	87.187	93.947
Andre omkostninger til social sikring	18.958	18.575
	921.695	850.679
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Af andre finansielle omkostninger udgør rentekomkostninger til tilknyttet virksomhed kr. 63.834 mod kr. 85.296 i 2019.		
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-120.768	0
Årets regulering af udskudt skat	-33.770	-114.810
	-154.538	-114.810
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		350.565
Tilgang		22.000
Afgang		-22.000
Kostpris 31. december		350.565
Af- og nedskrivninger 1. januar		295.840
Årets afskrivninger		19.945
Af- og nedskrivninger 31. december		315.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december		34.780

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.894.300	1.863.170
Modtagne acontobetalinge	<u>-911.475</u>	<u>-950.345</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>982.825</u>	<u>912.825</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Østergård Holding Kibæk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.